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Купить квартиру за 7 400 000 рублей на Лесопарковая, 1/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Лесопарковая, 1/1

7 400 000 Р
97 897Р за м2

75.59 м2

Общая
18.74 м2

Кухня
5 из 21
Этаж

Продается шикарная квартира для большой семьи, расположена видом прямо на водоем! ДОМ СДАН! Включает в себя кухню-гостиную 18,74
кв.м, две детских комнаты - 9,67 кв.м, 10,55 кв.м и спальню 16,61 кв.м с гардеробной и два санузла. Идеальное расположение дома - это
когда дом находится в тихом месте на берегу озера и одновременно остается в эпицентре событий городской жизни. Детский сад, школа,
продуктовый магазин и развлечения – фактически через дорогу в шаговой доступности, чтобы минимум времени Вы тратили на поездки, а
максимум - на то, что для Вас по-настоящему важно.Закрытый двор со своей инфраструктурой и ландшафтным дизайном - это, как правило,
привилегия элитных дорогостоящих жилых комплексов. Но в жилом комплексе «Онегин. Дом у озера» Вы получаете данную опцию по
стоимости жилья КОМФОРТ-класса, без переплаты! В ЖК «Онегин. Дом у озера» застройщик запроектировал прозрачные входные группы,
ведь это очень удобно, когда жители видят, что происходит внутри подъезда и снаружи во дворе. Сквозные входы связывают улицу и двор.
Дизайнерские интерьеры подъездов разработаны в едином стиле, а для удобного и быстрого ориентирования на этажах будет выполнена
навигация. Звоните расскажу подробнее! Консультация по ипотеке БЕСПЛАТНАЯ! Номер в базе: 10523903. Район: Лесобаза
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома монолитный

Этаж 5 Этажей всего 21

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 18.74 кв. м Высота потолков 2.55 м

Отделка без отделки Наличие
парковки

да
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